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Endergebnis

ffitrffi@W
Amundsengasse 1 ,2232 Deutsch Vvägräm
:'r, mail@ssv-deurrch-waoram info E 06AO/55Aa6Og

Homepage: w ssv-deutsch,wagram tnfo

Veranstaltung: Duo Turruier Vormittag
Veranstalter: §§I/ Deulsch-Wugram
Durchführer. S§|z. Deutsch-lltagram
Auslragungsort Deutsch-Wagram, Auf der Heide ) Datum: 19.06.2021 bis 19.A6,202I
OBELIX Stockwertung - 5.5.3940 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria t 0676 62A 37 41 E obetix@rui.at

Rang Start-Nr.

19

27

38

42

53

64

76

85

91

19.06.2)21 13:21:00

Mannschaft

1, ESV Leopoldau
Michlicek Erich, Schuster Martin" Stiltfreid Kurt

Sportunion Mistelbach
Platschka Manfred, Stark Alfred

UES Matzen I
Hörl Martin, Weinhold Alexander, Weinhold Karl

SSV Stockfalken Hohenau
Zdrahal Andrea, Platschka Waltraud

BEV Grünbach
Vorisek Anton, Stöger Wolfgang

ESV ASKÖ Gerasdorf 4
Tippelt Oliver, Gehringer Michael

ESV Maria Anzbach
Heiss Karl-Heinz, Winter Reinhard

ESV ASKÖ Gerasdorf 5
Klinger Franz, Gürtler Manfred

UES Matzen 1

Weinhold Josef, Lebinger Herbert

Punkte Quolienl

W 14:? 1,562

Nö 12:4 1,729

NÖ 10:6 1,951

NÖ 10:6 0,860

NÖ 8 :8 1,124

Nö 6:10 0,833

Nö 6:10 0,496

Nö 4:12 0,624

NÖ 2.14 0,60s

Diff. Eigene Gegner

50 139 89

62 147 85

77 158 81

-17 144 121

12 109 97

-20 100 120

-71 7A M1

42 87 129

-51 78 129

Christian Stöger

(Schiedsrichter)

Peter Ponsold

(Wettbewerbsleiteg

Manuela Walchshofer

(Schriftführer)


